AIMUHUCTPAIIUA
IT'OPOJCKOTO OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

oT 31.12.2019 Ne 2969/16-01

O BHECEHMHU U3MEHEHUW B MYHHUITUIIAIBHYIO IPOTPaAMMYy
"Pa3zBuTHE CEIHCKOrO X03gUcTBA"

B coorBerctBun ¢ bromxerHsiM  koaekcom Poccuiickoit  ®Depepanuu,
pyKoBOACTBYsACh paznenom 4 «llopsaka pa3pabotku, QopMupoBaHUs U
pealn3al  MYHUUIUNAIBHBIX  IPOrpaMM  TOPOJCKOTO  OKpyra  Yexosy,
YTBEPKJAECHHOIO MOCTAHOBJIEHUEM AJIMHUHUCTPALIMU TOPOJACKOTO OKpyra YexoB OT
10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepaAuTh TMpuUIaraéMble HW3MEHEHHs, KOTOpPbIE BHOCATCS B
MYHULIMNAIbHYIO TporpamMMmy «Pa3BUTHE CEIBCKOT0 XO3SIICTBA», YTBEPXKICHHYIO
MOCTAHOBJIEHHUEM AJMUHHCTpaLMU ropojackoro okpyra Yexos ot 11.10.2019 Ne
2277/16-01.

2. MKY «llentp o6ecneuenust nesrenbHocTt OMCY T'O Yexo»
(Crapoctuna H.E.) omnyOnukoBaTh HACTOAINEE TIMOCTAHOBJICHHUE B CPEACTBAX
MacCOBOM HMH(OpMAIIUU U Pa3MECTUTh HAa O(PUIIMAIIBHOM CaiiTe AJMHUHUCTpAIUU
TOPOJCKOro oKkpyra Yexos.

3. KoHTpob 32 UCMOJIHEHUEM HACTOSIIErO MOCTAHOBJICHUS BO3JI0KHUThH
Ha 3amecTuTens [7aBel  AJMHUHUCTpallUM  TOPOACKOro  Okpyra Yexos
XapueBHukoBa B.B.

BpemeHHO ucnoHAronuin
MOJHOMOYHS [ J1aBbl TOPOACKOTO
okpyra Uexos O.C. KapnoBa

1

DIRECTUM-25360-954957



YTBEPXJIEHbBI
MOCTAHOBJICHUEM AJIMUHHUCTpAIlUU
ropojickoro okpyra Yexos

or 31.12.2019 No 2969/16-01

N3MEHEHUN S, KOTOPBIE BHOCATCA B MYHUIIUITAJIBHY IO ITPOI'PAMMY
«PA3BBUTHE CEJIBCKOI'O XO3SMCTBAW, YTBEPKJACHHYIO ITOCTAHOBJIEHUEM AJIMUHHUCTPAlMA TOPOACKOrO OKpyra YexoB oOT
11.10.2019 Ne 2277/16-01
(manee — IIporpamma)

1. Ctpoky «/cTOYHHMKM (UHAHCUPOBAHUS MYHHMIIMNAIBHOW MpOrpamMMbl, B TOM uMclie 1o roaam:» Pazgema 1. u310XKuTh B
CIEYIOLIEH PENAKIUN:
«

Hcroynnky (GMHAHCHPOBAHUS MYHHIMITAIBHON Pacxopl (ThIC. py0JIeii)
MPOTPaMMBbI, B TOM YHCIIE IO TOIaM:

Bcero 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox
Cpencta ¢enepanbHOro Ol0KeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Cpenctpa 0r0pxeTa MOCKOBCKO# 001acTH 17054,0 3198,0 2900,0 2900,0 4028,0 4028,0
CpencTpa 010KeTa TOPOJICKOT0 OKpyra Uexos 12300,0 6900,0 2 400,0 1200,0 1200,0 600,0
BHeOwKETHBIC CpeICTBA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcero, B TOM 4mcII€ 110 TOIaM: 29354,0 10098,0 5300,0 4100,0 5228,0 4628,0

»;

DIRECTUM-25360-954957

2




2. B Paspnene 3:
2.1. ctpoky 1.2., 1.3. U3JI0KUTH B CIICIYIONICH peaKIuu;

«

1.2. Ipou3BoacTBO CKOTa M NTUIIEI HA YOOI B TNPUOPUTETHBIA | TBIC.TOHH 0,450 0,650 0,670 0,690 0,700 0,710 08
XO035HCTBaxX BCEX KAaTEropHii (B JKMBOM BECE)
1.3. TIpou3BOICTBO MOJIOKA B XO3SICTBAX BCEX NPUOPUTETHBIA | THIC.TOHH 19,0 19,5 19,7 20,0 20,5 21,0 08
KaTeropui
»;

2.2. cTpOKy 2.1. M3JI0KUTH B CIEAYIOIIEH pEIaKIUN:
«

2.1. BosJieueHrE B 060POT BHIOBIBLINX HPUOPUTETHBII ThIC.TQ 1,9 1,0 0 0 0 0 01

CEeNbCKOXO03SIIICTBEHHBIX YTOAMM 32 CUET
IPOBEIEHHS KY/IbTYp TEXHUIECKHX PaboT
CeNbCKOX03SAHCTBEHHBIMU
TOBAPONPOU3BOJUTENSAMH
»;

2.3. cTpOKy 2.3. U3JIOKUTH B CICAYIOIIEH pEeIaKIUN:
«

2.3. ITiontaae 3eMeltb, 00pabOTaHHBIX OT OOPIIEBUKA | MPUOPUTETHBIN TBIC.TQ 0,061 0,07 0,07 0,035 0,035 0,017 01

COCHOBCKOT'O
»;

2.4. ctpoky 5.1. U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH pEeIaKIUN:
«

5.1. O0mwem sxcnopra ATTK MPUOPUTETHBII MJIPA. 0 0,0069 0,0070 0,0071 0,0072 0,0073 T2

JIOJIApO
B CIIIA

4. B Pasnemne 7.:

4.1,

B noapazzaene 7.4..

4.1.1 B ctpoke 1. mudpst «1079,0» 3amenuts mudpamu «1678,2», mudpsr «629,0» 3amennts mudpamu «0,0»;
4.1.2. B ctpoke 1.1. mudpst «1079,0» 3amenuts uudpamu «1678,2»;
4.1.3. B ctpoke 1.1.1. uudpst «1079,0» 3amenuts nudpamu «1678,2»;

».

3

DIRECTUM-25360-954957



4.1.4. B ctpoke 1.1.3. mudpsr «629,0», 3amenuts nudpamu «0,0%;

4.2. B ctpoke «Htoro no Iloanmporpamme» mudpel «1079,0%», 3aMmennTs 1iudpamu «1678,2y», mudper «629,0» 3amenuts mudpamu «0,0%.
5. B Pa3nene §:

5.1. crpoky «Ucrounuku punancupoBanus [lognporpammeny noapasnaena 8.1. U3I0KUTH B CIASAYIONIEH PEAAKIIUU:

«

Hctounuku I'maBHbI pacniopsauTes Hctounuk Pacxozel (ThIC. pyOuei)
(UHAHCHPOBAHHS OFOJKETHBIX CPEJICTB (uHaHCHPOBaHUS 2020 rox 2021 roxg 2022 rox 2023 rox 2024 ron Hroro
IToanporpammsl
AIMUHHCTpALISL Bcero: 4400,0 2400,0 1200,0 1200,0 600,0 9800,0
TOPOACKOTO OKpyra | B TOM YHCIE:
Hexos Cpezcraa 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0
(denepanbHOTO
OropKera
Cpenctpa OrKeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MocKoBCKo# 061acTH
Cpencrpa Or0mKeTa 4400,0 2400,0 1200,0 1200,0 600,0 9800,0
TOPOJICKOTO OKpyTa
YexoB
BHeOro ke THBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpeacTBa

»;
5.2. B nogpasznene 8.4.;
5.2.1. B ctpoke 1. nudper «1833,9» 3amenuts mudpamu «1013,3», mudpsr «11800,0» 3amenuts nudpamu «9800,0%», udpsr «6400,0%
3ameHuTh udpamu «4400,0%;
5.2.2. B ctpoke 1.1. mudpst «171,9» 3amenuts mudpamu «16,3», mudpst «4000,0» 3amenuts mudpamu «2000,0»;
5.2.3. B ctpoke 1.2. cnoBa «boprba c copHoOil pactuTenbHOCTHIO (0OprOa c OopmeBrukoM COCHOBCKOI0)» 3aMEHUThH CIIOBAMH
«IIpoBeneHne MeponpusATUA 1O KOMIUIEKCHON 00pboOe ¢ GopieBukoM COCHOBCKOTO», UGB «1662,0» 3ameHuTh udpamu «997,0»;
5.2.4. B ctpoke «HMrtoro mo IMommporpamme» mudpst «1833,0» 3amennts mudpamu «1013,3»; mudpsr «11800,0» 3amenuTs 1tubpamu
«9800,0», mudpsr «6400,0» 3ameruTs udpamu «4400,0%;
6. B Pa3nemne 9.:
6.1. B ctpoke 2. moapazgena 9.4. cinoBa «OcHoBHOe wmepomnpustue 02. KommekcHoe 0OyCTpOMCTBO HACEICHHBIX ITyHKTOB,
pacCTOJIOKEHHBIX B CEIBCKOM MECTHOCTH, OOBEKTAaMHU COIMAIBLHOW, WHXEHEPHON WHQPPACTPYKTYPHl U aBTOMOOUIIBHBIMHU JOPOTaMI»
3aMeHUTh cioBaMu «OcHOBHOE MepornpusTie 02. Pa3BuTre nHxeHepHON HHPPACTPYKTYpPHI HA CETBCKUX TEPPUTOPHUIX.

4

DIRECTUM-25360-954957




7. B Paznexne 10.:

7.1. ctpoky «McTounuku pruHAHCUPOBAaHUS MOAIPOrpaMMbl» nojpasaena 10.1. u3noxuTh B CIEayIOMIEeH peJakiiim:

«
Hctounuku I'naBubIi Hcrounuk OO0mmit 00beM cpeacTB, HalpaBJIsieMbIX Ha peann3anuio [loamporpamMmsl (Teic. pyOiei)
(MHAHCHPOBAHU pacnopsauTenb (MHAHCHPOBaHU 2020 rox 2021 rog 2022 rog 2023 rog 2024 ron Hroro
s OIO/IXKETHBIX CPENICTB
IMoanporpammbr Bcero: 3198,0 2900,0 2900,0 4 028,0 4 028,0 17054,0
B TOM YHCJIE!
MHuHHCTEPCTBO Cpezncrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CEJICKOTO XO3AKCTBa | (hefepanbHOro
U TPOJOBOJILCTBHA | OFOJKETA
Mockogckoit obnacty Cpenctpa OroKeTa 3198,0 2900,0 2900,0 4 028,0 4028,0 17054,0
MocCKOBCKO# 0051acTH
AIMUHHCTpALHS CpezcrBa OromKera 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOPOJICKOTO  OKpYra | TOpOJICKOTO OKpyra
YexoB YexoB
BHeOro ke THBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpelcTBa
»,
7.2. Tlonpazaen 10.4. U3JI0KUTH B CICAYIOIICH pEeIaKIIU:
«
Meponpustus [oanporpammet Cpoxku Hcrounuku O0BéM Bcero, O06beM (pUHAHCHPOBAHHS IO TOAAM OTBETCTBEHHBIN Pe3ynbratel
N HCIIOJHE ¢unancupoBan | (uHaHcHpoBa | (ThIC. pyO.) (TBIC. PYO.) 32 BBINIOJIHEHHE BBITIOJTHEHHSI
n/n HUs ust HUS 2020 rox | 2021 rox | 2022 roxm | 2023 rom | 2024 rox MEpOIpPUATUS MEpONPUSTHI
Meponpu MEpONPUATHS IToamporpammsr | Ilogmporpam
SATUS B 2019 romy MBI
(TBIC. PY0.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. OcuoBnoe Mepomnpusitie 01. 2020- Hroro 4692,0 17054,0 3198,0 2900,0 2900,0 4028,0 4028,0 Vpasnerue
«ObecnedeHne 3MHU300THIECKOTO 2024rr Cpenctsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 KKX
Oyarononyyus TEpPUTOPUIN OT 3aHOCA tezepansHOro AIMUHHCTpaLK
1 PacTIpOCTPAHEHNS 3apa3HBIX, B TOM GromKeTa U TOPOJICKOTO
aucre 0cobo onacHLIX Gonesneit Cpencrea 4692,0 17054,0 3198,0 2900,0 2900,0 4028,0 4028,0 okpyra Hexos
JKUBOTHBIX, BKITIOHas appHUKAHCKYIO GroIKeTa
HYMY CBUHCI MockoBckoi
obnactu
Cpencrsa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OromKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexon
BHeOIOIKETHBI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
€ CpelcTBa

DIRECTUM-25360-954957

5



1.1.

OcymecTBiaeHne nepeiaHHbIX
nonHoMounii MockoBcKoil  obmactu
o OpraHU3aIUU MIPOBEICHUS
MEpONPUATUI 1o OTJIOBY u
COJIEPKAHUIO 0e3HaI30pHBIX
JKHBOTHBIX

2020-
2024rr

Hroro

3705,0

12664,0

2194,0

2194,0

2194,0

3041,0

3041,0

Cpencrsa
(denepanbHOro
Oro/KEeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
Oro/KETa
MockoBcKoit
obactu

3705,0

12664,0

2194,0

2194,0

2194,0

3041,0

3041,0

Cpencrsa
Oro/KeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeOOmKETHBI
€ cpecTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ynpasnenue
KKX
AJMHUHHCTpALH
1 TOPOZACKOro
okpyra Yexos

Konuuectso
OTJIOBJIEHHBIX
JKUBOTHBIX

1.2.

OcyIiecTBICHNE MTEPETaHHBIX
moJiHOMO4HiT MOCKOBCKOH 001acTh
110 0()OPMIICHHIO B COOCTBEHHOCTh
MockoBcko# 001acTr
CHOMPESI3BEHHBIX CKOTOMOTUIIBHUKOB,
0 00YCTPOMCTBY U COIEPIKAHHUIO
CHOMPESI3BEHHBIX CKOTOMOTHIIBHUKOB

2020-
2024rr

Hroro

987,0

4390,0

1004,0

706,0

706,0

987,0

987,0

Cpencrsa
(henepanbHOro
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
Oro/KeTa
MockoBckoit
o0sactu

987,0

4390,0

1004,0

706,0

706,0

987,0

987,0

Cpencrsa
OroKeTa
TOPOACKOro
okpyra YexoB

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeOoKeTHBI
€ cpeJicTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OoecrnieueHne
BETEPHUHAPHO-
CaHUTapPHOTO
Gnaromnonyqn
I TOPOICKOTO
okpyra Yexo

Hroro no Ioanporpamme

2020-
2024rr

Hroro

4692,0

17054,0

3198,0

2900,0

2900,0

4028,0

4028,0

Cpencrsa
(eneparbHOrO
Oro/KeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cpencrsa
Oro/KeTa
MockoBckoi
o0actu

4692,0

17054,0

3198,0

2900,0

2900,0

4028,0

4028,0

Cpencrsa
OromKeTa
TOPOACKOr0
okpyra Yexos

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHeOo ke THBI
€ cpencTBa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

DIRECTUM-25360-954957

».

6



