

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	31.12.2019	№	2969/16-01	

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие сельского хозяйства"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов», утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2277/16-01.
- 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Харчевникова В.В.

Временно исполняющий полномочия Главы городского округа Чехов

О.С. Карпова



УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации городского округа Чехов

ОТ	31.12.2019	№	2969/16-01
----	------------	---	------------

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2277/16-01

(далее – Программа)

1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» Раздела 1. изложить в следующей редакции:

<<

Источники финансирования муниципальной		1	Pac	ходы (тыс. рублей)	1	
программы, в том числе по годам:	Всего	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
Средства федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Средства бюджета Московской области	17054,0	3198,0	2900,0	2900,0	4 028,0	4 028,0
Средства бюджета городского округа Чехов	12300,0	6900,0	2 400,0	1 200,0	1 200,0	600,0
Внебюджетные средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Всего, в том числе по годам:	29354,0	10098,0	5300,0	4100,0	5 228,0	4 628,0

»;



2. В Разделе 3:

2.1. строку 1.2., 1.3. изложить в следующей редакции;

{{

1.2.	Производство скота и птицы на убой в хозяйствах всех категорий (в живом весе)	приоритетный	тыс.тонн	0,450	0,650	0,670	0,690	0,700	0,710	08
1.3.	Производство молока в хозяйствах всех категорий	приоритетный	тыс.тонн	19,0	19,5	19,7	20,0	20,5	21,0	08

»;

2.2. строку 2.1. изложить в следующей редакции:

~

2.1.	Вовлечение в оборот выбывших	приоритетный	тыс.га	1,9	1,0	0	0	0	0	01
	сельскохозяйственных угодий за счет			•						
	проведения культур технических работ									
	сельскохозяйственными									
	товаропроизводителями									

»;

2.3. строку 2.3. изложить в следующей редакции:

≪_

2.3.	Площадь земель, обработанных от борщевика	приоритетный	тыс.га	0,061	0,07	0,07	0,035	0,035	0,017	01
	Сосновского									

):

2.4. строку 5.1. изложить в следующей редакции:

{{

5.1.	Объем экспорта АПК	приоритетный	млрд.	0	0,0069	0,0070	0,0071	0,0072	0,0073	T2
			долларо							
			в США							

».

- 4. В Разделе 7.:
- 4.1. в подразделе 7.4.:
- 4.1.1 в строке 1. цифры «1079,0» заменить цифрами «1678,2», цифры «629,0» заменить цифрами «0,0»;
- 4.1.2. в строке 1.1. цифры «1079,0» заменить цифрами «1678,2»;
- 4.1.3. в строке 1.1.1. цифры «1079,0» заменить цифрами «1678,2»;



- 4.1.4. в строке 1.1.3. цифры «629,0», заменить цифрами «0,0»;
- 4.2. в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «1079,0», заменить цифрами «1678,2», цифры «629,0» заменить цифрами «0,0». 5. В Разделе 8:
- 5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 8.1. изложить в следующей редакции:

Источники Главный распорядитель Источник Расходы (тыс. рублей) финансирования бюджетных средств финансирования 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого Подпрограммы 9800,0 4400.0 2 400.0 1 200.0 1 200.0 600.0 Администрация Всего: городского округа в том числе: Чехов 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 Средства федерального бюджета Средства бюджета 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Московской области 4400,0 2 400,0 1 200,0 1 200,0 600,0 9800,0 Средства бюджета городского округа Чехов Внебюджетные 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 средства

»;

- 5.2. В подразделе 8.4.;
- 5.2.1. в строке 1. цифры «1833,9» заменить цифрами «1013,3», цифры «11800,0» заменить цифрами «9800,0», цифры «6400,0» заменить цифрами «4400,0»;
- 5.2.2. в строке 1.1. цифры «171,9» заменить цифрами «16,3», цифры «4000,0» заменить цифрами «2000,0»;
- 5.2.3. в строке 1.2. слова «Борьба с сорной растительностью (борьба с борщевиком Сосновского)» заменить словами «Проведение мероприятий по комплексной борьбе с борщевиком Сосновского», цифры «1662,0» заменить цифрами «997,0»;
- 5.2.4. в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «1833,0» заменить цифрами «1013,3»; цифры «11800,0» заменить цифрами «9800,0», цифры «6400,0» заменить цифрами «4400,0»;
- 6. В Разделе 9.:
- 6.1. в строке 2. подраздела 9.4. слова «Основное мероприятие 02. Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной, инженерной инфраструктуры и автомобильными дорогами» заменить словами «Основное мероприятие 02. Развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях».



7. В Разделе 10.:

7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 10.1. изложить в следующей редакции:

Источники	Главный	Источник		Общий объем ср	едств, направляемы	х на реализацию По,	дпрограммы (тыс. р	оублей)
финансировани	распорядитель	финансирования	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	Итого
Я	бюджетных средств							
Подпрограммы		Всего:	3198,0	2900,0	2900,0	4 028,0	4 028,0	17054,0
		в том числе:						
	Министерство	Средства	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0
	сельского хозяйства	федерального						
	и продовольствия	бюджета						
	Московской области	Средства бюджета	3198,0	2900,0	2900,0	4 028,0	4 028,0	17054,0
		Московской области						
	Администрация	Средства бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	городского округа	городского округа						
	Чехов	Чехов						
		Внебюджетные	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		средства						

7.2. Подраздел 10.4. изложить в следующей редакции:

N π/π	Мероприятия Подпрограммы	Сроки исполне ния меропри ятия	Источники финансирован ия	Объём финансирова ния мероприятия в 2019 году (тыс. руб.)	Всего, (тыс. руб.)	2020 год	Объем фил 2021 год	нансировани (тыс. руб.) 2022 год	я по годам 2023 год	2024 год	Ответственный за выполнение мероприятия Подпрограммы	Результаты выполнения мероприятий Подпрограм мы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Основное мероприятие 01. «Обеспечение эпизоотического благополучия территорий от заноса и распространения заразных, в том числе особо опасных болезней животных, включая африканскую чуму свиней»	2020- 2024гг	Итого Средства федерального бюджета Средства бюджета Московской области	4692,0 0,0 4692,0	17054,0 0,0 17054,0	3198,0 0,0 3198,0	2900,0 0,0 2900,0	2900,0 0,0 2900,0	4028,0 0,0 4028,0	4028,0 0,0 4028,0	Управление ЖКХ Администраци и городского округа Чехов	
			Средства бюджета городского округа Чехов Внебюджетны е средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

»;

1.1.	Осуществление переданных	2020-	Итого	3705,0	12664,0	2194,0	2194,0	2194,0	3041,0	3041,0	Управление	Количество
	полномочий Московской области	2024гг	Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	ЖКХ	отловленных
	по организации проведения		федерального								Администраци	животных
	мероприятий по отлову и		бюджета								и городского	
	содержанию безнадзорных		Средства	3705,0	12664,0	2194,0	2194,0	2194,0	3041,0	3041,0	округа Чехов	
	животных		бюджета									
			Московской									
			области	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	_	
			Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			бюджета									
			городского округа Чехов									
			Внебюджетны	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0.0	4	
				0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
•		2020	е средства	205.2	1200.0	10010	70.50	5 0.50	0050	207.2		0.5
.2.	Осуществление переданных полномочий Московской области	2020- 2024гг	Итого	987,0	4390,0	1004,0	706,0	706,0	987,0	987,0		Обеспечени
	по оформлению в собственность	202411	Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		ветеринарн
	по оформлению в сооственность Московской области		федерального									санитарног благополуч
	сибиреязвенных скотомогильников,		бюджета									я городско
	по обустройству и содержанию		Средства	987,0	4390,0	1004,0	706,0	706,0	987,0	987,0	1	округа Чех
	сибиреязвенных скотомогильников		бюджета									округа чех
	споирелзвенных скотомогильников		Московской									
			области									
			Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			бюджета									
			городского									
			округа Чехов									
			Внебюджетны	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			е средства									
	Итого по Подпрограмме	2020-	Итого	4692,0	17054,0	3198,0	2900,0	2900,0	4028,0	4028,0		
		2024гг	Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			федерального									
			бюджета									
			Средства	4692,0	17054,0	3198,0	2900,0	2900,0	4028,0	4028,0		
			бюджета									
			Московской									
			области									
			Средства	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			бюджета									
			городского									
			округа Чехов								_	
			Внебюджетны	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
		1	е средства		İ	1		l	I	1	1	

